[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 15.02.2012 № 337
   г. Череповец
О внесении изменений в Порядок
назначения и выплат мер социальной
поддержки отдельным категориям
граждан, проживающих и работающих
в сельской местности на территории района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок назначения и выплат мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности на территории района, утвержденный постановлением администрации района от 15.07.2010 № 898, следующие изменения и дополнения:
подпункт «е» пункта 1.2 исключить;
пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Меры социальной поддержки гражданам, указанным в пункте 1.2 (далее гражданам), предоставляются с 01 мая 2010 года в виде ежемесячной денежной компенсации расходов на оплату жилого помещения, отопления, освещения (далее ежемесячной денежной компенсации) и в виде ежегодной денежной компенсации на приобретение твердого топлива (далее – ежегодной денежной компенсации).».
2. Внести в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 19.01.2011 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации района от 15.07.2010 № 898 «О порядке назначения и выплаты мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим и работающим в сельской местности на территории района», следующие изменения:
исключить из пункта 1 подпункты 1.1-1.2;
подпункты 1.3-1.4 пункта 1 считать 1.1-1.2 соответственно.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
4. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.

Глава района                                                                             Л.Н. Родичев